2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÀ ĐÙNG
Số:         /UBND-VHXH
V/v rà soát cơ sở vật chất, đội ngũ và đăng ký nhu cầu tuyển sinh lớp 6 năm học 2026-2027
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tà Đùng, ngày       tháng 02 năm 2026

	Kính gửi:
	Các đơn vị trường THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 612/SGDĐT-GDTrH ngày 06/02/2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc rà soát cơ sở vật chất, đội ngũ và đăng ký nhu cầu tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm học 2026-2027 (văn bản kèm theo).
Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị trường THCS thực hiện một số nội dung sau:
Các THCS Đắk Nang, THCS Phan Chu Trinh, PTDTBT THCS Đắk R’ Măng khẩn trương căn cứ các quy định hiện hành tiến hành rà soát điều kiện về cơ sở vật chất, đội ngũ hiện có, quy định về chia vùng đối với các cơ sở giáo dục trong việc thực hiện số lượng học sinh/lớp để làm căn cứ đề xuất chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2026-2027 và báo cáo theo địa chỉ:

https://forms.gle/XVGuiUuz7izB2uVg7
* Thời gian hoàn thành báo cáo: trước ngày 10/02/2026 và gửi báo cáo về UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) để tổng hợp, báo cáo cấp trên theo quy định.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- LĐVP HĐND và UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Hùng